superficie netta coperta di circa 69 m2 e lorda coperta di 82,3 m2, oltre 24,6 m2 di 

balconi; piano T.: accessori dei Sub 13 e 17, consistenti in due posti auto scoperti di 

circa 10 m2 cadauno, non ancora delimitati, siti all'interno della corte privata (b.c.n.c.) 

della palazzina. 

Prezzo base:  € 94.000,00 

(novantaquattromilavirgolazerozero) 

Offerta minima: € 70.500,00 

(settentamilacinquecentovirgolazerozero) 

Aumento Minimo: Euro 1.000,00 

LOTTO 8 - Piena proprietà del seguente compendio immobiliare sito in Altino (CH), 

Via Nazionale snc, comprensivo di: